EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS - PROCESSO SELET IVO N° 01/2010

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos, torna público:

1 - Os GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 06 de junho de 2010,
conforme Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar do gabarito divulgado poderá interpor recurso no dia 09
de junho conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Processo Seletivo, em
especial o Capítulo 6.

ANALISTA DE O & M JR.

1 A  2 D  3 B  4 D  5 C  6 C  7 D  8 C  9 A  10 B

11 A  12 C  13 D  14 C  15 B  16 D  17 A  18 B  19 A  20 C

21 D  22 C  23 D  24 A  25 B  26 C  27 C  28 B  29 B  30 D

31 C  32 B  33 A  34 B  35 B  36 C  37 A  38 A  39 D  40 A

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (ÁREA CONTÁBIL)

1 A  2 C  3 D  4 C  5 C  6 D  7 A  8 A  9 B  10 C

11 D  12 B  13 C  14 A  15 D  16 B  17 C  18 C  19 A  20 D

21 A  22 D  23 D  24 A  25 C  26 B  27 C  28 A  29 D  30 C

31 B  32 B  33 C  34 A  35 C  36 A  37 C  38 A  39 D  40 D

AUXILIAR DE INFORMÁTICA JR.

1 A  2 C  3 D  4 C  5 C  6 D  7 A  8 A  9 B  10 C

11 D  12 B  13 C  14 A  15 D  16 B  17 C  18 C  19 A  20 D

21 C  22 A  23 C  24 A  25 D  26 A  27 B  28 C  29 D  30 A

31 A  32 B  33 C  34 A  35 D  36 A  37 B  38 D  39 C  40 C

AUXILIAR OPERACIONAL

1 C  2 B  3 A  4 D  5 C  6 A  7 D  8 A  9 A  10 B

11 C  12 C  13 C  14 A  15 D  16 B  17 A  18 C  19 C  20 B

21 A  22 B  23 C  24 A  25 B  26 C  27 D  28 A  29 C  30 B

31 A  32 D  33 B  34 C  35 A  36 A  37 D  38 C  39 A  40 B

ELETRICISTA DE AUTOS
1 C  2 A  3 B  4 D  5 C  6 B  7 D  8 A  9 B  10 C

11 A  12 B  13 B  14 C  15 D  16 A  17 B  18 C  19 B  20 B

21 D  22 C  23 B  24 A  25 D  26 D  27 A  28 C  29 B  30 A

31 A  32 B  33 C  34 A  35 D  36 C  37 D  38 B  39 A  40 C

ENCARREGADO (OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO)

1 C  2 A  3 B  4 D  5 C  6 B  7 D  8 A  9 B  10 C

11 A  12 B  13 B  14 C  15 D  16 A  17 B  18 C  19 B  20 B

21 A  22 B  23 D  24 A  25 D  26 D  27 B  28 A  29 C  30 C

31 B  32 B  33 C  34 A  35 B  36 C  37 D  38 D  39 A  40 A

LUBRIFICADOR

1 C  2 A  3 B  4 D  5 C  6 B  7 D  8 A  9 B  10 C

11 A  12 B  13 B  14 C  15 D  16 A  17 B  18 C  19 B  20 B

21 A  22 B  23 D  24 A  25 D  26 B  27 A  28 C  29 B  30 D

31 C  32 D  33 D  34 A  35 B  36 C  37 B  38 A  39 D  40 A

MARTELETEIRO

1 C  2 B  3 A  4 D  5 C  6 A  7 D  8 A  9 A  10 B

11 C  12 C  13 C  14 A  15 D  16 B  17 A  18 C  19 C  20 B

21 A  22 B  23 D  24 A  25 D  26 D  27 C  28 B  29 A  30 B

31 A  32 D  33 C  34 A  35 B  36 C  37 D  38 A  39 B  40 C

MECÂNICO

1 C  2 A  3 B  4 D  5 C  6 B  7 D  8 A  9 B  10 C

11 A  12 B  13 B  14 C  15 D  16 A  17 B  18 C  19 B  20 B

21 D  22 B  23 A  24 A  25 A  26 C  27 B  28 A  29 D  30 C

31 B  32 A  33 B  34 D  35 A  36 B  37 D  38 D  39 A  40 B

OFICIAL DE MANUTENÇÃO (MECÂNICA INDUSTRIAL)

1 C  2 A  3 B  4 D  5 C  6 B  7 D  8 A  9 B  10 C

11 A  12 B  13 B  14 C  15 D  16 A  17 B  18 C  19 B  20 B

21 A  22 D  23 C  24 C  25 D  26 B  27 A  28 A  29 C  30 B

31 D  32 A  33 C  34 B  35 D  36 B  37 D  38 D  39 A  40 B

OPERADOR DE USINA
1 A  2 C  3 D  4 C  5 C  6 D  7 A  8 A  9 B  10 C

11 D  12 B  13 C  14 A  15 D  16 B  17 C  18 C  19 A  20 D

21 A  22 B  23 D  24 A  25 D  26 A  27 B  28 D  29 A  30 C

31 D  32 A  33 C  34 B  35 A  36 D  37 B  38 A  39 C  40 A

PEDREIRO

1 C  2 B  3 A  4 D  5 C  6 A  7 D  8 A  9 A  10 B

11 C  12 C  13 C  14 A  15 D  16 B  17 A  18 C  19 C  20 B

21 A  22 B  23 D  24 A  25 D  26 B  27 D  28 D  29 C  30 A

31 C  32 A  33 D  34 C  35 A  36 B  37 D  38 A  39 C  40 B

PEDREIRO DE BALANCIM

1 C  2 B  3 A  4 D  5 C  6 A  7 D  8 A  9 A  10 B

11 C  12 C  13 C  14 A  15 D  16 B  17 A  18 C  19 C  20 B

21 B  22 D  23 D  24 C  25 A  26 A  27 C  28 B  29 A  30 B

31 D  32 C  33 A  34 C  35 B  36 D  37 A  38 C  39 D  40 B

SERVENTE DE OBRAS

1 C  2 B  3 A  4 D  5 C  6 A  7 D  8 A  9 A  10 B

11 C  12 C  13 C  14 A  15 D  16 B  17 A  18 C  19 C  20 B

21 A  22 B  23 D  24 A  25 D  26 B  27 D  28 D  29 C  30 A

31 C  32 A  33 D  34 C  35 A  36 B  37 D  38 A  39 C  40 B

TÉCNICO DE MANUTENÇÃO DE INFORMÁTICA JR.

1 A  2 C  3 D  4 C  5 C  6 D  7 A  8 A  9 B  10 C

11 D  12 B  13 C  14 A  15 D  16 B  17 C  18 C  19 A  20 D

21 B  22 D  23 B  24 C  25 A  26 C  27 A  28 C  29 B  30 A

31 A  32 B  33 C  34 D  35 A  36 A  37 C  38 A  39 D  40 D

TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

1 A  2 C  3 D  4 C  5 C  6 D  7 A  8 A  9 B  10 C

11 D  12 B  13 C  14 A  15 D  16 B  17 C  18 C  19 A  20 D

21 A  22 B  23 D  24 B  25 C  26 D  27 D  28 B  29 A  30 D

31 C  32 C  33 B  34 D  35 B  36 A  37 B  38 C  39 B  40 B

TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE APLICAÇÕES JR.
1 A  2 C  3 D  4 C  5 C  6 D  7 A  8 A  9 B  10 C

11 D  12 B  13 C  14 A  15 D  16 B  17 C  18 C  19 A  20 D

21 A  22 D  23 B  24 A  25 C  26 D  27 A  28 C  29 B  30 B

31 A  32 C  33 B  34 C  35 A  36 A  37 D  38 C  39 B  40 B

TÉCNICO EM INFORMÁTICA JR.

1 A  2 C  3 D  4 C  5 C  6 D  7 A  8 A  9 B  10 C

11 D  12 B  13 C  14 A  15 D  16 B  17 C  18 C  19 A  20 D

21 B  22 D  23 A  24 C  25 B  26 C  27 A  28 C  29 B  30 A

31 D  32 C  33 C  34 B  35 A  36 D  37 B  38 C  39 B  40 A

VIGIA – TURNO

1 C  2 A  3 B  4 D  5 C  6 B  7 D  8 A  9 B  10 C

11 A  12 B  13 D  14 B  15 C  16 A  17 D  18 D  19 C  20 A

21 B  22 C  23 D  24 A  25 B  26 C  27 B  28 B  29 C  30 A